



LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
generálne riaditeľstvo
Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica

Príloha č. 1 k Súťažným podkladom

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik (ďalej len „LESY SR“)
Sídlo: Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica
Zastúpený: Ing. Ján Marhefka - generálny riaditeľ
IČO: 36038351
DIČ: 2020087982
IČ DPH: SK2020087982

Uchádzač:

Obchodný názov: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Strážami 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31602363
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v mene spoločnosti: Petra Pelachová Mičudová, konateľka
Pavol Baláž, riaditeľ spoločnosti

Názov zákazky: „LC Pálenica - rekonštrukcia“

1) Kritérium č. 1: Cena za dodanie predmetu zákazky

	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%)	Celková cena v EUR s DPH
Celková cena za celý predmet zákazky	1 171 952,74	234 390,54	1 406 343,28

V Liptovskom Mikuláši dňa 26.04.2023

Pavol Baláž
osoba splnomocnená štatutárnym zástupcom

ROZPOČET

Stavba: LC Pálenica - rekonštrukcia

Objekt: Lesná cesta

Objednávateľ: Lesy SR, š.p.

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 081 224,42 314,243

1 Zemné práce 143 958,77 0,000

1	111201103.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	12 900,000	0,53	6 837,00	0,000
2	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	54,000	11,00	594,00	0,000
3	112201102.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	190,000	16,50	3 135,00	0,000
4	112201103.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	80,000	33,00	2 640,00	0,000
5	113107244.S	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	m2	5 106,800	2,42	12 358,46	0,000
6	121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	4 083,039	2,81	11 473,34	0,000
7	122202204.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 10 000 m3 do 30 000 m3	m3	20 679,030	2,49	51 490,78	0,000
8	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	6 203,709	0,77	4 776,86	0,000
9	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	264,576	7,63	2 018,71	0,000
10	132201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	79,373	0,77	61,12	0,000
11	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1 605,230	1,41	2 263,37	0,000
12	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	111,840	11,80	1 319,71	0,000
13	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	211,378	13,37	2 826,12	0,000
14	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	17 818,340	0,50	8 909,17	0,000
15	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	19 600,000	0,44	8 624,00	0,000
16	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	43 562,250	0,55	23 959,24	0,000
17	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	546,250	1,23	671,89	0,000

2 Zakladanie 3 556,63 6,538

18	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,000	12,68	228,24	0,158
19	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,880	120,27	346,38	6,380
20	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	777,780	0,54	420,00	0,000
21	693210000900.S	Geomreža polypropylénová, pevnosť v ťahu 30 kN/m, šxl 3,9x51,3 m, tuhá dvojsoá	m2	793,336	1,75	1 388,34	0,000
22	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	777,780	0,54	420,00	0,000
23	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	793,336	0,95	753,67	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 13 784,49 297,350

24	421958112.S	Drevená lávka - 2 ks polguliače, DN 400 mm, dl. 4000 mm	ks	1,000	770,00	770,00	0,000
25	434211111.S	Schody z lomového kameňa upraveného na maltu MC 10 v dlažbách	m	2,000	55,48	110,96	1,190

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	451311311.S	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	270,000	12,45	3 361,50	59,488
27	451571221.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	303,900	2,48	753,67	30,451
28	463211100.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnáním povrchu a vyklinovaním škár	m3	41,400	85,62	3 544,67	84,158
29	463211100.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnáním povrchu a vyklinovaním škár	m3	2,400	85,62	205,49	4,879
30	465511421.S	Dlažba na sucho s vyplnením škár maltou MC 10 a s vyškárovaním maltou MCS nad 20 m2, hr. 200 mm	m2	270,000	18,66	5 038,20	117,185

5 Komunikácie 805 219,27 3,006

31	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7 774,280	8,21	63 826,84	0,000
32	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 45-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm	m2	6 996,500	8,18	57 231,37	0,000
33	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0-22 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	6 730,990	4,98	33 520,33	0,000
34	564851111.S	Podklad z vlastnej asfaltoštrkodrite získanej recykláciou asfaltového povrchu s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	7 280,710	1,73	12 595,63	0,000
35	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 359,480	11,45	38 466,05	0,000
36	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	777,780	15,72	12 226,70	0,000
37	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	1 450,480	16,05	23 280,20	0,000
38	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	2 741,407	13,37	36 652,61	0,000
39	571902111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2	m2	3 754,610	0,44	1 652,03	0,000
40	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	21 499,280	0,66	14 189,52	0,000
41	573411311.S	Náter dvojvrstvový asfaltový s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,40 kg/m2	m2	3 754,610	1,87	7 021,12	0,000
42	577154241.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	21 499,280	12,42	267 021,06	0,000
43	577154341.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	21 499,280	10,93	234 987,13	0,000
44	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	36,000	15,95	574,20	3,006
45	593810000700.S	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	6,000	329,08	1 974,48	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 299,42 1,241

46	632451421.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	31,200	7,76	242,11	1,241
47	589120000600.S	Malta vápennocementová pre omietky a škáry obyčajná z vápenného hydrátu a cementu	m3	0,624	91,85	57,31	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 102 168,22 6,108

48	911131112.S	Osadenie cestnej zábrany dĺžky 5 m do betónovej pätky	ks	1,000	385,00	385,00	0,000
49	550000901.S	Cestná zábrana oceľová, dĺžka 5 m	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
50	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	54,000	12,01	648,54	0,000
51	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	54,000	11,99	647,46	0,000
52	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	3,30	6,60	0,000
53	404410035320	Regulačná značka ZDZ 232 "Zákaz vjazdu pre všetky motorové vozidlá", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	40,70	40,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	404410179242.S	Všeobecná dodatková tabuľa, rozmer 450x600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	39,60	39,60	0,000
55	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	38,50	38,50	0,000
56	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	2,500	13,86	34,65	0,000
57	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	1,000	8,80	8,80	0,000
58	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,55	0,55	0,000
59	919441221.S	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 600 až DN 800	ks	54,000	825,00	44 550,00	0,000
60	919541112	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	m	64,000	10,08	645,12	0,000
61	286130080801	HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou , DN 400 mm, SN 8	m	64,000	26,39	1 688,96	0,000
62	286130080808	HDPE spojka pre DN 400 mm	ks	1,000	55,00	55,00	0,000
63	919541114.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600	m	172,000	7,15	1 229,80	0,000
64	286130080803	HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou , DN 600 mm, SN 8	m	189,200	56,86	10 757,91	0,000
65	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	3 004,000	2,75	8 261,00	0,000
66	935112111.S	Osadenie žlabu z oceľového plechu do 500 mm do betónu C 12/15	m	48,000	19,18	920,64	6,108
67	159410000302	Zvodnica - žlab z ocele, plechu hr.8 mm s prietokovým otvorom 100 x100 mm, dl. 6 m,	ks	8,000	515,63	4 125,04	0,000
68	938909422.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,19460 t	m	320,000	1,35	432,00	0,000
69	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	7 252,400	0,59	4 278,92	0,000
70	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	21 757,200	0,11	2 393,29	0,000
71	938909722.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11422 t	m	73,000	10,13	739,49	0,000
72	938909723.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,21416 t	m	8,000	15,84	126,72	0,000
73	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	24,000	86,04	2 064,96	0,000
74	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,520	0,78	18,35	0,000
75	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	446,880	0,78	348,57	0,000
76	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny(asfaltový kryt) na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	2 553,400	0,77	1 966,12	0,000
77	979083112.S	Vodorovné premiestnenie asfstoštrkodrze zo skládky s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	2 553,400	2,56	6 536,70	0,000
78	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,520	27,50	646,80	0,000
79	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2 553,400	0,28	714,95	0,000
80	979093512.S	Drvenie asfaltového krytu na frakciu 0-22 mm na stavenisku	t	2 553,400	2,20	5 617,48	0,000

99 Presun hmôt HSV 12 237,62 0,000

81	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	22 250,215	0,55	12 237,62	0,000
----	-------------	---	---	------------	------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 174,86 0,020

764 Konštrukcie klampiarske 116,51 0,017

82	764311221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	2,800	41,61	116,51	0,017
----	-------------	---	----	-------	-------	--------	-------

783 Nátery 58,35 0,003

